
Продажа

3-к.квартира, 59.9 м², 1/2 эт.

Тобольск,

Тюменская обл, г Тобольск, мкр Южный, д 12

 ₽ 2 200 000



Уважаемые покупатели, предлагаем вашему
вниманию квартиру в тихом и спокойном месте.
Параметры: общая площадь - 59,9 кв.м., площадь
кухни - 8 кв.м.
Состояние: в квартире сделан косметический
ремонт, покрытие - линолеум. Окна ПВХ, обои
светлых тонов. Установлен встроенный шкаф-
купе в коридоре, створки маскируют вход в
спальню. Балконтребует ремонта, в квартирие
есть погреб. Установлен водонагреватель, что
избавит вас от проблем с горячей водой в
ремонтный период.
Инфраструктура: Дом имеет очень выгодное
местоположение. Рядом с домом школа ,
детский садик, остановка общественного
транспорта.
ЗВОНИТЕ, ПИШИТЕ, поможем с оформлением
ипотеки по пониженной ставке. Покажем в
удобное для вас время.
Квартира большая тёплая сухая удобная в
общем за езжай и живи!



Количество комнат: 3 Общая площадь: 59.9 м²
Площадь кухни: 8 м² Этаж: 1
Этажей в доме: 2 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: балкон Ремонт: частичный ремонт
Состояние объекта: нормальное Наличие мебели: да
Тип дома: панельный Тип комнат: Изолированная




